Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Pregão Presencial



REFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - BA SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2015 TORNAR SEM EFEITO

O Pregoeiro de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, torna sem efeito a Licitação em epígrafe, publicado no DOEM na Edição nº 00278 do dia 07 de Janeiro de 2015, que teve como objeto a Contratação de empresa especializada para organização e execução da jornada pedagógica 2015. Cabaceiras do Paraguaçu/BA, 08 de janeiro de 2015. Edmilson da Cruz Alves — Pregoeiro.

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br